
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1064/19 

     Κύρωση της τροποποίησης-χρονικής επέκτασης 
της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμβασης με-
ταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του 
Ανοιχτού Διαγωνισμού για την ανάθεση του έρ-
γου “Ανάπτυξη, Εγκατάσταση και Συντήρηση της 
Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για την Φο-
ρητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και 
διαχείριση αυτής για το χρονικό διάστημα πέ-
ντε (5) ετών.

  Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δί-
καιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

2. τον ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-
νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 82),

3. τον ν. 4413/2016 «Ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων 
παραχώρησης - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2014/23/ΕΕ 
του Eυρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
26ης Φεβρουαρίου 2014 σχετικά με την ανάθεση συμ-
βάσεων παραχώρησης (ΕΕ L 94/1/28.3.2014) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 148),

4. τον ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147) και ιδίως την παρ. 2 
του άρθρου 345 και το άρθρο 346,

5. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’ αρ. ΑΠ. 696/115/11-7-2013, 
εφεξής «Κανονισμός Φορητότητας» (Β’  1873), όπως 
ισχύει τροποποιηθείσα από τις υπό στοιχεία ΑΠ. 708/
14/20-2-2014 (Β’ 557), ΑΠ. 735/006/9-10-2014 (Β’ 2986) 
και ΑΠ. 837/2/30-11-2017 (Β’ 4413) αποφάσεις της ΕΕΤΤ, 

6. την υπ’ αρ. 3/2014 σύμβαση μεταξύ της Εθνικής 
Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και της 
εταιρείας Telcordia Technologies Inc. dba Iconectiv, 
Αναδόχου του έργου «Ανάπτυξη, εγκατάσταση και συ-
ντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για 
τη Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και 
διαχείριση αυτής για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών», 

7. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’ αρ. ΑΠ. 708/13/20-2-2014 
«Κύρωση της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμβασης 
μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυ-
δρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia Technologies 
Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του Ανοιχτού Διαγωνισμού 
για την ανάθεση του έργου “Ανάπτυξη, Εγκατάσταση και 
Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για 
την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και δι-
αχείριση αυτής για το χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών”»,

8. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’ αρ. ΑΠ. 743/10/18-12-2014 
«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμ-
βασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του Ανοιχτού 
Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου “Ανάπτυξη, 
Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδο-
μένων Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς 
και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το χρονικό 
διάστημα πέντε (5) ετών»,

9. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’ αρ. ΑΠ 763/38/11-6-2015 
«Κύρωση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 3/2014 υπογρα-
φείσας Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλε-
πικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας 
Telcordia Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του 
Ανοιχτού Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου “Ανά-
πτυξη, Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης 
Δεδομένων Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) 
καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το 
χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών»,

10. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ. 884/21/
18-02-2019 «Τροποποίηση  - χρονική επέκταση της 
υπ’ αρ. 3/2014 Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και της εταιρείας 
Telcordia Technologies Inc. dba Iconectiv Αναδόχου του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1345

11845

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.09 17:59:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11846 Τεύχος B’ 1345/09.03.2023

έργου "Ανάπτυξη, εγκατάσταση και συντήρηση της Εθνι-
κής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη Φορητότητα 
(ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής 
για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών»,

11. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ 891/31/ 
15-4-2019 «Κύρωση της τροποποίησης της υπ’ αρ. 
3/2014 υπογραφείσας Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής 
Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) 
και της εταιρείας Telcordia Technologies Inc.dba 
iconectiv., Αναδόχου του Ανοιχτού Διαγωνισμού για 
την ανάθεση του έργου “Ανάπτυξη, Εγκατάσταση και 
Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς 
για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία 
και διαχείριση αυτής για το χρονικό διάστημα πέντε 
(5) ετών”»,

12. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’ αρ. ΑΠ.:1000/1/19-7-2021 
«Τροποποίηση - χρονική επέκταση της υπ’ αρ. 3/2014 
Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοι-
νωνιών και Ταχυδρομείων και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc. dba Iconectiv, Αναδόχου του έργου 
«Ανάπτυξη, εγκατάσταση και συντήρηση της Εθνικής Βά-
σης Δεδομένων Αναφοράς για τη Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) 
καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για χρονικό 
διάστημα πέντε (5) ετών»,

13. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ.:1016/17/
22-11-2021 «Κύρωση της τροποποίησης-χρονικής 
επέκτασης της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμβα-
σης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του Ανοιχτού 
Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου “Ανάπτυξη, 
Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδο-
μένων Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς 
και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το χρονικό 
διάστημα πέντε (5) ετών»,

14. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ.: 1048/11/
24-10-2022 «Τροποποίηση  - χρονική επέκταση της 
υπ’ αρ. 3/2014 Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και της εταιρείας 
Telcordia Technologies Inc. dba Iconectiv, Αναδόχου του 
έργου «Ανάπτυξη, εγκατάσταση και συντήρηση της Εθνι-
κής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη Φορητότητα 
(ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής 
για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών»»,

15. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ.:1058/39/
19-12-2022 «Κύρωση της τροποποίησης-χρονικής 
επέκτασης της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμβα-
σης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του Ανοι-
χτού Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου “Ανά-
πτυξη, Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης 
Δεδομένων Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) 
καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το 
χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών»,

16. την απόφαση της ΕΕΤΤ υπ’  αρ. ΑΠ.:1059/12/
29-12-2022 «Τροποποίηση  - χρονική επέκταση της 
υπ’ αρ. 3/2014 Σύμβασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και της εταιρείας 

Telcordia Technologies Inc. dba Iconectiv, Αναδόχου του 
έργου «Ανάπτυξη, εγκατάσταση και συντήρηση της Εθνι-
κής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη Φορητότητα 
(ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής 
για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών»,

17. την υπ’ αρ. 36608/31-1-2023 Εισήγηση της αρμό-
διας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ,

18. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού της ΕΕΤΤ 
και κατόπιν προφορικής εισήγησης των Προέδρου και 
Αντιπροέδρου της ΕΕΤΤ (Καθηγητή Κωνσταντίνου Μασ-
σέλου και Καθηγητή Δημήτριου Βαρουτά).

Επειδή:
1. Με την απόφασή της υπ’  αρ. ΑΠ.: 1059/12/ 

29-12-2022 η ΕΕΤΤ αποφάσισε την τροποποίηση-χρο-
νική επέκταση της υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμ-
βασης μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia 
Technologies Inc.dba iconectiv., Αναδόχου του Ανοι-
χτού Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου “Ανά-
πτυξη, Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης 
Δεδομένων Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) 
καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το 
χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών» για το χρονικό διά-
στημα από 1/1/2023 έως και 31/1/2023.

2. Σε εφαρμογή της απόφασης υπ’ αρ. ΑΠ.: 1059/12/
29-12-2022 υπογράφηκε την 30η/12/2022 η τροπο-
ποίηση της υπ’ αρ. 3/2014 σύμβασης μεταξύ της ΕΕΤΤ 
και της Εταιρείας TELCORDIA TECHNOLOGIES INC. dba 
ICONECTIV Αναδόχου του Ανοιχτού Διαγωνισμού για 
την ανάθεση του έργου «Ανάπτυξη, Εγκατάσταση και 
Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς 
για τη Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη Λειτουργία και 
Διαχείριση αυτής για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών.

3. Δεδομένου ότι στη Συγγραφή Υποχρεώσεων του 
Ανοιχτού Διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου 
«Ανάπτυξη, Εγκατάσταση και Συντήρηση της Εθνι-
κής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη Φορητότητα 
(ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη Λειτουργία και Διαχείριση αυτής 
για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών» προβλέπεται ότι 
η σύμβαση που καταρτίζεται υποβάλλεται για κύρωση 
στην Ολομέλεια της ΕΕΤΤ, η δε σχετική απόφαση της 
ΕΕΤΤ δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, 
και η προαναφερθείσα τροποποίηση της υπ’ αρ. 3/2014 
σύμβασης πρέπει να κυρωθεί από την Ολομέλεια της 
ΕΕΤΤ, η δε σχετική απόφαση της ΕΕΤΤ να δημοσιευθεί 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, αποφασίζει:

1. Κυρώνει την τροποποίηση-χρονική επέκταση της 
υπ’ αρ. 3/2014 υπογραφείσας Σύμβασης μεταξύ της 
Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομεί-
ων (ΕΕΤΤ) και της εταιρείας Telcordia Technologies 
Inc., dba iconectiv, Αναδόχου του Ανοιχτού Διαγωνι-
σμού για την ανάθεση του έργου «Ανάπτυξη, Εγκατά-
σταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων 
Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και 
τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για το χρονικό δι-
άστημα πέντε (5) ετών», η οποία έχει ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11847Τεύχος B’ 1345/09.03.2023

«ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ - ΧΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 3/2014 ΣΥΜΒΑΣΗΣ

 ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ (ΕΕΤΤ) 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ TELCORDIA TECHNOLOGIES 
INC. dba ICONECTIV ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
«ΑΝΑΠΤΥΞΗ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΦΟΡΗΤΟΤΗΤΑ (ΕΒΔΑΦ) ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΥΤΗΣ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΕΤΩΝ» ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022

Σήμερα, στα Γραφεία της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοι-
νωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ), Κηφισίας 60, Μαρούσι, 
μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυ-
δρομείων (ΕΕΤΤ), ανεξάρτητης διοικητικής αρχής, νόμιμα 
εκπροσωπούμενης από τον Πρόεδρο Καθηγητή Κωνστα-
ντίνο Μασσέλο, και της εταιρείας Telcordia Technologies 
Inc.dba iconectiv, Αναδόχου του έργου «Ανάπτυξη, Εγκα-
τάσταση και Συντήρηση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων 
Αναφοράς για την Φορητότητα (ΕΒΔΑΦ) καθώς και τη 
λειτουργία και διαχείριση αυτής για το χρονικό διάστημα 
πέντε (5) ετών», που εδρεύει στο New Jersey, HΠΑ, 100 
Somerset Corporate Boulevard νόμιμα εκπροσωπούμε-
νης από τoν Χαρακτινιώτη Στέφανο, εξουσιοδοτημένο 
προς τούτο με συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο, προς 
υπογραφή της παρούσας συμβάσεως,

Συμφώνησαν και από κοινού αποφάσισαν την Τρο-
ποποίηση-Χρονική Επέκταση της υπ’ αρ. 3/2014 Σύμ-
βασης μεταξύ της ΕΕΤΤ και Telcordia Technologies Inc.
dba iconectiv, όπως ισχύει τροποποιηθείσα με τις από 
24/3/2015, 1/3/2019, 30/8/2021 και 1/11/2022 τροποποι-
ήσεις της. Η εν λόγω τροποποίηση - χρονική επέκταση 
έχει ως εξής:

Άρθρο 1

Το άρθρο 1.1. ‘‘Ορισμοί των Συμβατικών Τευχών, Συ-
ντομογραφίες και Αρχικά όπως εμφανίζονται στις πα-
ρενθέσεις’’, o ορισμός «Περίοδος Λειτουργίας και Δια-
χείρισης», εδ. β’, αντικαθίσταται ως εξής:

«[ ] Το εν λόγω χρονικό διάστημα ορίστηκε καταρχάς 
σε πέντε (5) έτη με την από 20-02-2014 υπογραφείσα 
αριθ. 3/2014 Σύμβαση μεταξύ της Εθνικής Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ) και της εται-
ρείας Telcordia Technologies Inc. Dba iconectiv και επε-
κτάθηκε κατά δύο (2) έτη και έξι (6) μήνες με την από 
1/3/2019 υπογραφείσα επέκταση. Η λήξη αυτού του δι-
αστήματος, η οποία επήλθε στις 2/9/2021, επεκτάθηκε 
κατά δεκατέσσερις (14) επιπλέον μήνες, ήτοι έως και τις 
2/11/2022. Η λήξη αυτού του διαστήματος, η οποία επήλ-
θε στις 2/11/2022, επεκτάθηκε έως και τις 31/12/2022. 
Η λήξη αυτού του διαστήματος, η οποία επέρχεται στις 
31/12/2022, επεκτείνεται έως και τις 31/1/2023.»

Άρθρο 2

Το τελευταίο εδάφιο του άρθρου 3.1.2 της υπ’ αρ. 3/
2014 Σύμβασης, όπως ισχύει τροποποιηθέν, αντικαθί-
σταται ως εξής: «Το έργο της λειτουργίας, διαχείρισης, 

ενημέρωσης και συντήρησης της βάσης ανατίθεται στον 

Ανάδοχο για συνεχές χρονικό διάστημα από τη λήξη της 

από 1-11-2022 τροποποίησης της υπ’ αρ. 3/2014 Σύμβα-

σης έως τις 31/1/2023, ήτοι για το χρονικό διάστημα από 

1-1-2023 έως και τις 31-1-2023.»

Άρθρο 3

1. Σε χρόνο που θα υποδείξει η ΕΕΤΤ και, σε κάθε 

περίπτωση, πριν από τη λήξη της παρούσας σύμβα-

σης, ο Ανάδοχος δεσμεύεται - καθόσον δεν θίγονται 

εμπιστευτικές πληροφορίες ή δικαιώματα πνευματικής 

ιδιοκτησίας του - να υποστηρίξει τον νέο ανάδοχο ο 

οποίος θα αναδειχθεί έπειτα από τη διαγωνιστική δι-

αδικασία που βρίσκεται σε εξέλιξη από την ΕΕΤΤ, συ-

μπεριλαμβανομένης της συμμετοχής σε συναντήσεις 

με εκπροσώπους της ΕΕΤΤ, των παρόχων και του νέου 

αναδόχου, για την παροχή τεχνικής βοήθειας και συμ-

βουλών, με σκοπό την προετοιμασία της λειτουργίας 

του νέου συστήματος της ΕΒΔΑΦ. Σε κάθε περίπτωση 

και ανεξαρτήτως της ανάδειξης νέου αναδόχου πριν 

τη λήξη της Σύμβασης, ο Ανάδοχος θα συνεχίσει τη 

λειτουργία, διαχείριση, ενημέρωση και συντήρηση 

της βάσης μέχρι τη λήξη της διάρκειας της Σύμβασης, 

όπως τροποποιήθηκε ως άνω.

2. Ο Ανάδοχος δεσμεύεται να παράσχει τις ανωτέρω 

υπηρεσίες υποστήριξης στο νέο ανάδοχο σύμφωνα με 

την παράγραφο 1 του παρόντος άρθρου χωρίς επιπλέον 

αμοιβή.

Άρθρο 4

1. Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι διατάξεις της υπ’  αρ. 

3/2014 Σύμβασης μεταξύ της ΕΕΤΤ και της εταιρείας 

Telcordia Technologies Inc.dba iconectiv, όπως ισχύει 

με τις από 24/3/2015, 1/3/2019, 30/8/2021 και 1/11/2022 

τροποποιήσεις της.

2. Ειδικά για την εφαρμογή του άρθρου 6.1 «Τρόπος 

πληρωμής» της υπ’ αρ. 3/2014 Σύμβασης μεταξύ της 

ΕΕΤΤ και Telcordia Technologies Inc.dba iconectiv, όπως 

ισχύει τροποποιηθείσα με τις από 24/3/2015, 1/3/2019, 

30/8/2021 και 1/11/2022 τροποποιήσεις της και των χρε-

ώσεων του Παραρτήματος 2 «Δικαιώματα και υποχρεώ-

σεις του Αναδόχου κατά τον καθορισμό των χρεώσεων» 

αυτής, ισχύουν τα εξής:

α) Η χρέωση για τη συντήρηση της βάσης κατά το 

διάστημα από 1/1/2023 έως και 31/1/2023 θα ισού-

ται με τη χρέωση για τη συντήρηση κατά το 9ο έτος 

της Περιόδου Λειτουργίας και Διαχείρισης (F9) κατά 

το μέρος που αναλογεί στον χρόνο που θα διανυθεί 

στο 9ο έτος από τις 1/1/2023 έως και 31/1/2023 

(δηλ. κατά 1 μήνα). Επομένως, η χρέωση για το δι-

άστημα από 1/1/2023 έως και 31/1/2023 θα ισούται 

με όπου 

69976.11€ είναι η τρέχουσα συνολική χρέωση για 

τη συντήρηση κατά το 9ο έτος της Περιόδου Λει-

τουργίας και Διαχείρισης (F
9
).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11848 Τεύχος B’ 1345/09.03.2023

β) η χρέωση ανά ολοκληρωμένη αίτηση μεταφοράς 
c

9
 κατά το διάστημα από 1/1/2023 έως και 31/1/2023 

θα ισούται με 1.01 €, ίση με την τρέχουσα χρέωση κατά 
το 9ο έτος της Περιόδου Λειτουργίας και Διαχείρισης.

Άρθρο 5
Ακροτελεύτιος Διάταξη

1. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την 1η/1/2023 
και λήγει στις 31/1/2023.

2. Η παρούσα Σύμβαση θα υποβληθεί για κύρωση 
στην Ολομέλεια της ΕΕΤΤ, η δε σχετική απόφαση της 
ΕΕΤΤ θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η παρούσα Σύμβαση καταρτίστηκε σε δύο όμοια πρω-
τότυπα, τα οποία αφού υπογράφηκαν από τους εκπρο-

σώπους και των δύο συμβαλλομένων μερών, το καθένα 
έλαβε από ένα πρωτότυπο.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΕΤΤ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΙΟΥΧΟ»
2. Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από την ημε-

ρομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 6 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013450903230004*


